別記様式第１号（第９条関係）

入札参加申込書

   年  月  日

菊陽町長 𠮷本 孝寿 様

申込者  住 所

氏 名                 実印

連絡先（電話番号）

（法人の場合は、所在地、法人名及び代表者氏名）

 菊陽町町有地一般競争入札への参加を、下記のとおり申し込みます。

記

１ 申込物件  物件番号：

所  在：熊本県菊池郡菊陽町

        地  積：      ㎡   の土地

２ 上記代表者以外の共有申込者（共有による申し込み場合に記入・押印）

住所（所在地） 氏名（法人名・代表者職氏名）

実印

実印

実印

※共有による申し込みの場合、代表者は申込者欄に御記入ください。

［添付書類］（発行後３ヶ月以内のもの）

 ○誓約書（別添１）

 ○個人の場合：住民票（抄本、本籍地記載）、印鑑登録証明書、滞納のない証明書

 ○法人の場合：現在事項全部証明書、印鑑登録証明書、滞納のない証明書

 ※共有名義で入札参加の場合は、共有者全員の添付書類が必要です。

（別添１）

誓約書

私（弊社）は、菊陽町が実施する一般競争入札の申込みに当たり、次の事項

を誓約します。

１ 入札説明書の入札参加資格に記載する事項に全て該当します。

２ 入札に際し、入札説明書、現地、入札物件に関する法令上の規制等、全て

承諾の上で参加します。

３ 落札後、速やかに売買契約書を締結します。

４ 今回申請した物件について売買契約を締結した場合は、代金納入後、所有

権移転登記に係る費用は、私（弊社）が負担します。

５ 入札に関することについて、全て入札執行者の指示に従います。

   年   月   日

 菊陽町長 𠮷本 孝寿 様

住所

（所在地）

氏名

（法人名・代表者氏名）                 印